# Index materiarum

- Stricte interpretari non debent defunctorum volun. 953. C. §. sed si.l. plenum. de vnu & habi.
- Strictius interpretamur quandoque. 987. A. §. si sublatum.
- Structiles columnę. 1031. D. in margine.
- Studere potest scholaris & scribere die feriato. 239. E. & seq. gl. pen. l. pe. de fer.
- Studentes debent continuare materiam. 44. D. gloss. 2. §. & primi. in proce.
- Studio.) Impensę à patre factę pro filio in studio, an debent computari in diuisione. 1156. B. l. quæ pater.
- Filio existenti in Studio, cōceditur vt age re possit. 1252. B. l. cum filius fami.
- Studio quisque doctior & melior fieri debet. 1190. C. l. penulti. ad exhibendum.
- Stultitia quandoque dicitur delictū. 1991. E. gloss. delictum.
- Stultitia, id est imprudentia, error. 2019. E.
- Stultus dicitur ignorans. 2102. C. glossa finali. §. si quis. l. regula. de iur. & fac. igno.
- Stultis non succurritur, sed errantibus ibidem. §. quod si. l. regula. de iur. & fac. igno.
- Stuprum, aliás probrū. 2114. D. l. probrū.
- Stupri metus viris bonis maior est, quam mortis. 480. B. §. quod si. l. isti. quod me cau.
- Sublato impedimento ob quod aliquid non siebar, id fieri potest. 2222. B. glo. auctoritas. l. fina. de diuor.
- Subscribere quandoque, id est cōsentire. 106. E
- Subscribere, & totam scripturam facere, idem. 247. C. D. in margine. l. si quis. in princi. de eden.
- Subscribens an consentiat. 1572. C. D
- Subscriptio erronea non nocet. 1444. B. gl. nō obesse. l. Gaius. de pignera. actio. & 1787. B. glo. subscripterit.
- Subsidium.) Agitur in subsidium, quod aliás non ageretur. 367. C. glo. i. l. actoris. de procur.
- Subsisto, id est dubito. 1262. B. C
- Substituta actio an habeat vim eius cui substituitur. 1291. A
- Subtilitas in iure reprobatur. 464. B. l. actio. de nego. gest.
- Subtilitas iudicis probatur. 437. A. glossa. 3. l. eūm actum. de nego. gest.
- Subtilitas nimia est iuris impossibilitas. 2148. D. glo. subtilitatem. l. si mulier. de iur. do.
- Subtilitas probatur. 1464. A. §. adhuc. de lege Rhodia.
- Subtilitas reprobatur. 1255. C. l. si tibi pecuniam. si cer. pet.
- Subtilitas à iudicibus pellenda. 1955. C. §. si debitori.
- Subuenire.) Non subuenitur si non impre trauit quod facile obtinuisse. 604. B. glo. permettere. §. hæc clausula. l. sed & si. ex quibus cau. ma.
- Subueniendū est vbi æquitas poscit. 475. C. l. diuus. in princ. de in inte. resti.
- Subuenitur magis legatariis quam creditoribus. 318. A
- Succedere potest quis in suū locum. 1938. B. §. Papinianus. in sum. qui po. in pigno. habe.
- Succedēs in locum alterius, partibus eius fungi debet. 251. C. §. nihil. l. quædam. de eden.
- Successio.) Pactum de futura successione, an valeat. 1828. A. B. glo. restitutum.
- Successiue quod fit, eodem tempore fieri dicitur. 813. A. glossa eodem. l. antiqui. si pars her. pe.
- Successor an possit vslucapere quod defun
- ctus non potuit. 870. C. D
- Successor debet gaudere iure antecessori. 299. D. E. glossa finali. l. tale de pac.
- Successor debet obedire mandato papæ, antecessori eius factō. 299. C. D
- Successor rei, & iuris, non sunt parés. 251. D. glossa. 3. §. nihil. l. ybi. de eden.
- Successor si non veniat, durat officium antecessoris: vel si venerit & nesciat antecessor. 140. E
- pactum factū vni qui solus Successor spe rabatur, prodest aliis prēter eum suc ce dentibus. 299. A. §. pater.
- instantia iudicij transfertur in Successore singularē ex necessitate. 1153. BC. in sum.
- Succumbens actione inepta, recurrit ad aptā. 1472. E. §. itē si. l. sed & si. de instro.
- Succurri non debet ei qui scipsum in ne cessitatē posuit. 205. A. §. si necessaria. l. si fideiussor. qui satisda. cog. & gloss. l. §. si quis tamen. l. 2. si quis cau. & . 500. A
- Succurri non debet vni, damno alterius. 552. E. gloss. 2. l. in causæ. 1. de mino.
- Succurrunt errātibus, nō stultis. 2102. C. §. quibd si. l. regula. de iur. & fac. igno.
- Sucula, id est torcular. 1857. D. & sequ.
- Sufficere magistribus, est alium loco sui constituere. 67. C. §. & cum.
- Suffragium quid. 407. E
- Suffragium est consensus in scriptis reda ctus. 82. C. & . 1127.
- Suffragium, id est consensus. 129. C
- Suggrunda quid. 1096. B. in mar. & . 1097. B. §. hanc enim.
- Summa, id est breuis, prima, digna. 87. A
- Summa, id est quantitas. 244. C
- ad Summam reipubl. nauium exercitium pertinet. 1454. B. §. licet.
- in Summa, id est breuiter. 1458. C. §. & in.
- Summarum plurium ex diuersis actioni bus debitaram coaceruatio fieri non debet ad impediēdam iurisdictionem. 170. B. l. si idem.
- Summaria cognitio in multis habet locū. 1179. A. & in margine.
- Summarie non expediūtur, quæ altiorem requirunt indaginem. 1179. E. & 1180. A. §. ibidem. l. 3. ad exhib.
- Sūmariis in causis probatur interesse per iuramentum. 1189. B. C. l. thesaurus. ad exhib.
- Summatim cognoscit iudex, an petitio sit pertinens vel non. 1195. D. §. illud.
- Summoueri quem ab actione sua, est eū repelli. 730. B. C. nihil. §. si cum.
- Summus fundus, id est, superior. 1009. A
- Sumptus modicus diuini contumeliosus. 1225. B. l. & si. §. iudicem. de religi.
- Sumptus funeralis causa factus, quis. 1223. D. E. §. funeralis. l. & si. de religio.
- Sumptus funeralis debet fieri pro facultate defuncti. 1222. E. l. si quis. §. pen. de religi.
- Sumptum. 2083. B. glo. indice.
- Sumptibus sit pretiosior homo. 1342. A. §. libertus. l. si non. de condic. indeb.
- Sumptibus inanibus vexare se stultū est, cum obtinendi spes abest. 715. C. l. sciendū. de inoff. testa.
- Sumptibus modus adhibēdus. 840. A. gl. 5. l. hereditas. de peti. heredi.
- Supellecilem tenuem habentes, milites suscipere cogendi non sunt. 144. A. B. in margine.
- Superesse.) Meum est, quod ex re mea superest: vt coriū ex boue. 853. A. B. §. meū. de rei vin.
- plerūque euenit, vt quod alteri Superest, alteri desit. 1724. B. l. 1. de cōtrah. emp.
- Superficies cadit in obligationē soli obli gati. 1921. D. §. domus. l. Paulus de pign.
- Superficies sequitur ius soli. 1921. D. §. do mus. l. Paulus. de pigno.
- Superficarius quis. 863. C. l. superficiario.
- Superioris legē tollere nemo potest. 238. D. glossa. 1. l. si feriatis. de ser.
- Supersticio damnatur. 1274. B. §. diuus. l. non erit. de iure iur.
- Superficiatio in foemina à iurecons. fieri posse conceditur. 813. A. §. sed & .
- Supina ignorantia. 2098. B. l. nec supina. de iur. & fac. igno.
- Supine ignoratur, quod omnes sciunt. 2101. B. C. l. regula. §. quid enim. de iur. & fac. ign.
- Supplere ad legem quandoque debemus. 871. C. D. gl. 1. l. de pretio. in fi. de Publi.
- Supplet prætor, quod legi deest. 1894. B. l. quia. de præscriptis verbis.
- Suppletur vbi deficit lex. 2105. E. glo. 1. l. o ratio. de sponsa.
- Surrogata actio loco alterius non virtutur eadem natura. 1401. C
- Surrogatum accipit naturam eius cui surrogatur. 232. C. glo. 1. l. si eū. si quis cau. & . 770. B. in margine.
- Suscepta cognitione, id est, litis contesta. in ver. cognitione.
- Suscipere cognitionem, est item conte stari. 174. B. l. cum quædam.
- Suscipere iudicium, est defendere. 373. E. gl. defendere. §. fi. l. sed & hæ. de procur.
- Suspecta si sit patris vita, filius procurat rem dare & agere potest. 358. C. in tex.
- Suspectus est, qui se ingerit. 363. E. glo. 3. l. quæ omnia. de procur.
- Suspectus si est reus, res mobilis (de qua agitur) sequestratur, donec satisfat. 205. B. l. si fideiussor. §. fin. qui satis. cog.
- nil tam graue est, quam corā Suspecto iudice litigare. 195. E. gl. 2. in fi. l. 2. si quis in ius voc. nō ierit.
- Suspecto debet auferri administratio rei in qua suspectus est. 205. C. glossa. 1. §. fi na. l. si fideiussor. qui satis. co.
- Suspectum aliquem faciunt, non posside re immobilia, vel pauca possidere, vel mali mores. 205. B. C. glo. 1. §. fin. l. si fideiussor. qui satis. co.
- Suspendiosus. 349. A. B. l. non solent.
- Suspicio nihil operatur. 481. A. l. metum. cum glo. 2. quod me. cau.
- Suspicionis causam non cognoscit iudex eius personam tangentis. 195. E. in mar.
- Suspicionis causa an semper debeat probari. 362. E
- Suspicionem remouet par affectionis cau sa. 2124. B. §. de vno.
- Suspicionem tollit par affectionis causa. 105. B. glo. coniunctam. §. fin. l. si pater fa. de ado.
- fine Suspitione procedere debent lites. 174. A. l. prætor. de iur. om. iudi.
- Sustinere, id est differre, prorogare. 1845. C. l. si seruus. in fi.
- Suus heres est, quæ nemo præcedit. 102. E
- Sua res nemini seruit. 989. C. l. in re. de ser. vrb. præd.
- Suum petenti consulendum. 1383. E. glo. vtilem. in verbo, petenti suum.
- Suum recipiens licet ab alio quam vero debitore, non reddit. 1355. C. l. repetitio, de condic. inde.
- Symphoniaci. 1066. C. §. item.
- Συνάλλαγμα, id est contractus, permutatio, commercium. 261. B. in textu.
- Syndicum an sex scholares faciant. 405. C
- Syndicus, œconom⁹, actor differūt. 405. C
- Syndicus si non est, ciuitatis potestas vice eius citari potest. 407. A. versu. 3. in glo.
- Synedria quid. 1451. A. §. nauem.